

Årsredovisning

för

Vårdskapet Utveckling MOJ AB

556647-6551

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Märit Torkelson, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Vårdskapet Utveckling MOJ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att licensiera ut rätten att bedriva inspiration och utbildning inom värdskap på den internationella marknaden under bland annat varumärken, Hostmanship och Vårdskapet. Bolaget ger också ut böcker i ämnet som i huvudsak säljs genom partnerbolagen. Bolaget har inte haft några anställda under året. Det svenska verksamheten är från 2013-01-01 licensierad till dotterbolaget Vårdskapet Sverige AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets dotterbolag Vårdskapet Sverige AB, org nr 556904-6500 har under 2023 gått i konkurs. Konkurs avslutat i nov 2023.

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning då det inte finns några övervärden i tillgångarna. Kontrollbalansräkningska behandlas på ordinarie bolagsstämma.

Under år 2024 kommer bolaget avvecklas genom frivillig likvidation eller så kallad snabbavveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	130	512	43	587
Resultat efter finansiella poster	-940	-106	-777	154
Soliditet (%)	32,8	89,6	90,6	93,5

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående år på grund av att Vårdskaps-uppdrag i Sverige efter dotterbolagets konkurs har hanterats via bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	170 000	20 000	204 000	416 781	118 958	929 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				118 958	-118 958	0
Årets resultat					-894 388	-894 388
Belopp vid årets utgång	170 000	20 000	204 000	535 739	-894 388	35 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	204 000
balanserad vinst	535 739
årets förlust	-894 388
	-154 649
behandlas så att i ny räkning överföres	-154 649
	-154 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

130 090

512 271

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

130 090

512 271

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-69 255

-450 602

Övriga externa kostnader

-1 001 021

-167 121

Övriga rörelsekostnader

-1 591

0

Summa rörelsekostnader

-1 071 867

-617 723

Rörelseresultat

-941 777

-105 452

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 389

41

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-515

Summa finansiella poster

1 389

-474

Resultat efter finansiella poster

-940 388

-105 926

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

46 000

240 000

Summa bokslutsdispositioner

46 000

240 000

Resultat före skatt

-894 388

134 074

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-15 116

Årets resultat

-894 388

118 958

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	863 422
Fordringar hos koncernföretag	1	0	0
Övriga fordringar		102 741	146 249
Summa kortfristiga fordringar		102 741	1 009 671

Kassa och bank

Kassa och bank		4 997	68 289
Summa kassa och bank		4 997	68 289
Summa omsättningstillgångar		107 738	1 077 960

SUMMA TILLGÅNGAR

107 738

1 077 960

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		170 000	170 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		190 000	190 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		204 000	204 000
Balanserat resultat		535 739	416 780
Årets resultat		-894 388	118 958
Summa fritt eget kapital		-154 649	739 739
Summa eget kapital		35 351	929 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 000
Summa obeskattade reserver		0	46 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 312	14 717
Skatteskulder		0	15 116
Övriga skulder		71 075	72 388
Summa kortfristiga skulder		72 388	102 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		107 738	1 077 960

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernupplysning

Bolaget är moderbolag men upprättar inte koncernredovisning med stöd av ÅRL 7:3.

Värdskapet Utveckling MOJ AB ägs av:

82% av Geene de Vries & Partners BV, org nr NL851552687B01, med säte i Nederländerna.

9% av Märít Torkelsson AB, org nr 556698-1600, med säte i Stockholm

9% av Lars TengstrandAB, org nr 556706-3101, med säte i Stockholm

Not 1 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	0	23 978
Nedskrivningar	0	-23 978
	0	0

Stockholm

Märít Torkelsson
Märít Torkelsson
Ordförande
2024-06-30

Carlijn Simons
Carlijn Simons

2024-07-03

Alexander de Vries
Alexander de Vries
Verkställande direktör
2024-07-05

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-06

Ole Deurell
Ole Deurell
Auktoriserad revisor
